
 
 
 
 
 

 

Rua Paraná 983 – Ribeirão do Pinhal/PR -  CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300   

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - e-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br 

 

 
 PORTARIA N°. 103/2019 

 
 

 O Senhor Wagner Luiz Oliveira Martins, Prefeito Municipal de 

Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, juntamente com a Comissão Organizadora do 

Processo Seletivo Simplificado para admissão de Oficineiros para atendimento da 

Secretaria Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais   

 

 
 RESOLVE  

 

SUSPENDER por mais 120 (cento e vinte) dias a convocação 

dos candidatos classificados para a ocupação dos cargos temporários, conforme o 

edital 002/2019, haja vista a Vigência do Decreto Municipal nº. 36/2019 que 

determina medidas de contenção de despesas. 

 

 

 
 REGISTRE-SE 

 E PUBLIQUE-SE  

 

Ribeirão do Pinhal, 17 de setembro de 2019. 

 

 

 Wagner Luiz Oliveira Martins  

Prefeito Municipal 

 


